
ZARZĄDZENIE NR 1923/24 

BURMISTRZA  ŚWIECIA 

z dnia 6 maja 2024 r. 

 

w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 10 położonego w Świeciu                                                   

przy ul. Kościuszki 11 na rzecz najemcy lokalu. 

 

                Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 34 ust. 1 pkt 3, art. 37 ust. 2 pkt 1 ustawy                                         

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344                                    

z późn. zm.1), w związku z Uchwałą nr 191/20 Rady Miejskiej w Świeciu                                                          

z dnia 29 października 2020 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami gminy 

Świecie w zakresie ich nabywania i zbywania (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z 2020 r. poz. 5312), 

 

zarządzam, co następuje: 

 

         § 1. Sprzedać lokal mieszkalny nr 10 o powierzchni 42,76 m2 położony w Świeciu                           

przy ul. Kościuszki 11 na rzecz jego najemcy –  Pani Adrianny Kwika za cenę                                  

86 390,50 zł z uwzględnieniem nakładów najemcy w kwocie 49 468,00 zł i 50% bonifikaty                       

ze względu na to, że zapłata za nabywany lokal zostanie wniesiona nie później niż do dnia 

zawarcia umowy przenoszącej własność. 

 

       § 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budownictwa, 

Architektury, Geodezji, Gospodarki Gruntami i Planowania Przestrzennego. 

 

       § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                         Burmistrz Świecia 

 

 

                                                                         Krzysztof Kułakowski 

 

 

 

 
 

                                                           
1Zmiany niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506,  poz. 1688, 

poz. 1762, poz. 1906 i poz. 2029. 

 


